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Stav uctu

Nazov a sidlo ucastnika:
Statny geolog.ustav D.Stura
Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava

1C DPH /Dl£: SK2020719646
|6O: 31753604

Datum podania: 08.06.2015
52-1-100

Over postovneho
81002 Bratislava 12

Adresa platitef'a uhrad:

Statny geolog.ustav D.Stura
Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava

Udaje potrebne na uhradu

prejdite aj vy
na e-fakturu
a setrite s nami
zivotn£ prostredie
viac na
www.orange.sk/efaktura

Prehl'ad faktur

Variability symbol: 0009317587

Odporucany datum uhrady: 12.06. 2015

DStum splatnosti: 15.06.2015
Najneskor tento den" by mala byf suma pripfsan£ na ucet
Orange Slovensko, a. s.

Bankove spojenie

Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850

SI. sporitelha: SK02 0900 0000 0001 7608 4455

ING Bank: SK58 7300 0000 0090 0001 4200

Uhradu mozete zrealizovaf prostrednictvom zadania prevodnSho i
prikazu vo svojej banke alebo cez internet banking. I

Za uhradu Vam vopred dakujeme. [

Celkova suma na uhradu: 185,97
""

Cislo faktury Telefonne cislo Meno pouzivatel'a Suma s DPH

5300628051

5300628056

5300628053

5300628058

5300628055

5300628061

5300628057

0905 358 925

0905 898 858

0907 985 081

0917265382

0917317793

0917862538

0917964511

Mackovych Daniela

Stupak Jozef

Statny geolog.ustav

Klukanova Alena RND

Mackovych Daniela

2ec Branislav

lng.2ec Branislav

1,00€

1,00 €

90,00 €

1,00€

1,00€

90,97 €

1,00€

Stitny geologicky listav Dionyza Stiira
Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: Q "06- 2015

Evidenfine cl'slo:
Prilohy;

spisu;
Vybavuje:

Kontaktujte nas

Vyuzite aj dalsie moznosti, ako ziskaf viac informacif o Va§ich fakturach a nas»ich ponukach:

• www.orange.sk/mojorange • osobny operator: Cipka Miroslav od 8.00 do 16.30
• Zakaznicka linka 905: 0905 905 905 na tel. cisle 0908 005 424 (0,05 €/min.) alebo na fax. cisle 0908 006 424

(nonstop, prepojenie na operatora 0,05 €/min.) • predajne miesta

Orange Slovensko, a. s., Metcxiova 8, 821 08 Bratislava, Slovenskd republika, tel. t.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5351, ifiO: 356 97 270, Ifi DPH: SK 20 20 31 05 78, DIG: 20 20 31 05 78,
^ v Obchodnorn registri Okresn4ho sOdu Bratislava I, oddiel: Sa, vlozka cislo 1142/B. Bankove spojenie: Tatra banka: SK29 1100 COOO 0026 2800 5850, SWIFT/ BIG: TATRSKBX.


